




Téměř před 100

lety začalo KLUDI vyrábět koupelnové
baterie s využitím tradičních

způsobů řemeslného zpracování.
Na základě vysoce kvalitních

a spolehlivých přípravků nadčasového
designu se tato odbornost stala základem

KLUDI. Z tradice jako odborníka na
vodovodní baterie byl cíl vytvořen tak,

aby spojil nejvyšší kvalitu použití a perfektní
design jedinečným způsobem.

Tvrzení „Water in Perfection“ tak získává
nezaměnitelný výraz v našich produktech,

jakož i ve všech službách,
které poskytujeme našim zákazníkum.

Inspiruje a řídí naše aktivity

pro budoucnost.



NOVA FONTE Pura

6



Archetyp nové doby

NOVA FONTE

NOVA FONTE Pura má jedinečný filigrán a lehkost, která  

je úžasně dojemná svou jemností. Geometrie jsou důsledně  

redukovány na to podstatné a zároveň uvedeny do citlivě  

vyvážených proporcí. Konzistence je do nejmenšího detailu  

rozpoznatelná podle naprosto přesných přechodů mezi výtokem 

a tělem a konečných přesných poloměrů rohů páky s rovnými  

plochami. Její extrémně filigránský design nejen ztělesňuje  

lehkost a transcendenci, ale také snižuje použití materiálů.  

Také proto, že snížená ekologická stopa splňuje požadavky  

současné udržitelnosti, je NOVA FONTE Pura skutečným  

archetypem nové doby.

PURA

Archetyp nové doby



S jasnými tvary, geometrií redukovanou na  

minimum a zvláště přesnými přechody mezi výtokem  

a tělem je NOVA FONTE Pura symbolem současné-

ho purismu. 

Povrchy chrom, matná černá a matná bílá před-

stavují perfektní volbu pro současnou puristickou 

architekturu.

Minimalistická architektura
sází na zdrženlivou eleganci

NOVA FONTE Pura

8



Archetyp nové doby



NOVA FONTE Pura

10



Jemné a udržitelné:

Extrémně filigránský  

design ztělesňuje požadavky 

moderní udržitelnosti.

Archetyp nové doby



Minimalismus v matné černé:

Dokonalá geometrie se snoubí 

s přesným vedením hran 

a vytváří uklidňující harmonii.

NOVA FONTE Pura

12



Archetyp nové doby



NOVA FONTE Pura

14



Archetyp nové doby



16

NOVA FONTE Pura



Jednota v dokonalosti:
NOVA FONTE Pura v optimální  
kombinaci s NOVA FONTE Puristic.

Archetyp nové doby



NOVA FONTE je více než jen řada baterií. Se 

svými třemi designovými charakteristikami Puristic, 

Classic a Déco, z nichž každá interpretuje klasicko-

moderní koupelnu svým vlastním způsobem, nabízí 

širokou škálu tvůrčí svobody pro koupelnový design. 

NOVA FONTE Pura zdokonaluje tento jedinečný  

koncept otevřením dalších designových možností  

v koupelně s řadou různých pákových baterií pro 

umyvadla a bidety.

NOVA FONTE PuristicNOVA FONTE Pura

NOVA FONTE
Maximální rozmanitost designu
v estetické dokonalosti

NOVA FONTE Pura

18



NOVA FONTE DécoNOVA FONTE Classic

Archetyp nové doby



Podomítková dvou-

otvorová umyvadlová 

jednopáková baterie 

Vyložení 230 mm

Chrom

Č. výr. 202450515 *

Matná černá

Č. výr. 202453915 *

Podomítková dvou-

otvorová umyvadlová 

jednopáková baterie

Vyložení 180 mm

Chrom

Č. výr. 202440515 *

Matná černá

Č. výr. 202443915 *

NOVA FONTE Pura

UMYVADLO

UMYVADLO

Jednopáková  

umyvadlová baterie 75 

bez odpadové soupravy

Chrom 

Č. výr. 200280515

Matná černá

Č. výr. 200283915

Jednopáková  

umyvadlová baterie 75 

s ventilem Push-Open

Chrom

Č. výr. 202660515

Matná černá

Č. výr. 202663915 

Jednopáková  

umyvadlová baterie 100 

bez odpadové soupravy

Chrom

Č. výr. 200260515

Matná černá

Č. výr. 200263915

Jednopáková  

umyvadlová baterie 100 

s ventilem Push-Open

Chrom

Č. výr. 202880515

Matná černá

Č. výr. 202883915

Jednopáková bidetová 

baterie s odpadovou 

soupravou

Chrom

Č. výr. 202160515

Matná černá

Č. výr. 202163915

BIDET

Jednopáková  

umyvadlová baterie 

Chrom

Č. výr. 202980515

Matná černá

Č. výr. 202983915

20



NOVA FONTE Puristic

Tříotvorová umyvadlová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 201430515

Matná černá

Č. výr. 201433915

Umyvadlová baterie 

DN 15

Chrom

Č. výr. 201180515

Matná černá

Č. výr. 201183915

Umyvadlová nástěnná 

baterie DN 15  

Vyložení 240 mm

Chrom

Č. výr. 201460515

Matná černá

Č. výr. 201463915

Umyvadlová nástěnná 

baterie DN 15

Vyložení 180 mm

Chrom

Č. výr. 201440515

Matná černá

Č. výr. 201443915

UMYVADLO

Vanová a sprchová 

baterie DN 15

Chrom 

Č. výr. 205400515

Matná černá

Č. výr. 205403915

VANA

Podomítková vanová 

a sprchová jednopáková 

baterie PUSH & SWITCH

Chrom

Č. výr. 206590515 **

Matná černá

Č. výr. 206593915 **

Podomítková vanová 

a sprchová termostatic-

ká baterie

Chrom

Č. výr. 208300515 **

Matná černá

Č. výr. 208303915 **

* potřebné příslušenství: podomítkové těleso, č. výr. 38242

** potřebné příslušenství: podomítkové těleso, č. výr. 88011

Podomítková vanová 

a sprchová jednopáková 

baterie PUSH & SWITCH

Chrom

Č. výr. 206630515 **

Matná černá

Č. výr. 206633915 **

zabezpečeno proti

zpětnému nasátí vody



NOVA FONTE Puristic

Sprchová baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 207100515

Matná černá

Č. výr. 207103915

Podomítková sprchová 

jednopáková baterie

Chrom

Č. výr. 206550515 **

Matná černá

Č. výr. 206553915 **

Sprchová souprava 1S

Chrom

Č. výr. 2084005- 15

Matná černá

Č. výr. 2084039- 15

Podomítková sprchová 

termostatická baterie

Chrom

Č. výr. 208350515 **

Matná černá

Č. výr. 208353915 **

SPRCHA

Vanová a sprchová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 204250515

Matná černá

Č. výr. 204253915

VANA

Vanová a sprchová  

souprava 1S

Chrom

Č. výr. 2085005- 15

Matná černá

Č. výr. 2085039- 15

Vanová a sprchová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 205900515 ***

Matná černá

Č. výr. 205903915 ***

22



Připojovací kolínko  

DN 15

Chrom

Č. výr. 2054305- 15

Matná černá

Č. výr. 2054339- 15

Nástěnný držák sprchy

Chrom

Č. výr. 2055205- 15

Matná černá

Č. výr. 2055239- 15

SPRCHA

Bidetová baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 203130515

Matná černá

Č. výr. 203133915

BIDET ** potřebné příslušenství: podomítkové těleso, č. výr. 88011

*** potřebné příslušenství: podomítkové těleso, č. výr. 88088



Vanová a sprchová  

souprava 1S

Chrom

Č. výr. 2085005- 25

Vanová a sprchová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 205900520 ***

Vanová a sprchová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 204250520

Vanová a sprchová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 205400520

VANA

NOVA FONTE Classic

UMYVADLO

Tříotvorová umyvadlová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 201430520

Umyvadlová baterie  

DN 15

Chrom

Č. výr. 201180520

Umyvadlová nástěnná 

baterie DN 15

Vyložení 240 mm

Chrom

Č. výr. 201460520

Umyvadlová nástěnná 

baterie DN 15

Vyložení 180 mm

Chrom

Č. výr. 201440520

24



Sprchová baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 207100520

Sprchová souprava 1S

Chrom

Č. výr. 2084005- 25

Připojovací kolínko  

DN 15

Chrom

Č. výr. 2054305- 25

Nástěnný držák sprchy

Chrom

Č. výr. 2055205- 25

SPRCHA

Bidetová baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 203130520

BIDET

*** potřebné příslušenství: podomítkové těleso, č. výr. 88088



NOVA FONTE Déco

Tříotvorová umyvadlová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 201430539

Umyvadlová baterie  

DN 15

Chrom

Č. výr. 201180539

Umyvadlová nástěnná 

baterie DN 15  

Vyložení 240 mm

Chrom

Č. výr. 201460539

Umyvadlová nástěnná 

baterie DN 15  

Vyložení 180 mm

Chrom

Č. výr. 201440539

UMYVADLO

Vanová a sprchová  

souprava 1S

Chrom

Č. výr. 2085005- 35

Vanová a sprchová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 204250539

Vanová a sprchová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 205400539

Vanová a sprchová 

baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 205900539 ***

VANA

26



Sprchová baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 207100539

Sprchová souprava 1S

Chrom

Č. výr. 2084005- 35

Připojovací kolínko  

DN 15

Chrom

Č. výr. 2054305- 35

Nástěnný držák sprchy

Chrom

Č. výr. 2055205- 35

SPRCHA

Bidetová baterie DN 15

Chrom

Č. výr. 203130539

BIDET

*** potřebné příslušenství: podomítkové těleso, č. výr. 88088



99202072206

KLUDI ARMATUREN spol. s r.o.

Havlíčkova 11

669 02 Znojmo

Česká republika

T +420 515 222 520

E info@kludi.cz

© 2022 Kludi GmbH & Co. KG, Menden (Německo) 

Všechna práva a technické změny vyhrazeny. Dotisk, duplikace a překlady jsou povoleny pouze s naším  

písemným souhlasem. Vytištěno v Německu.

28






